*Non sineret se tângere
Peccatricem mulierem:
Respondens autem providè
Rimátor conscientiæ,
Cujus non latet óculum
Creaturæ latibulum,
Propónens immutábilem
Remissionis specièem
Simon inquit domésticè,*

(Affatus allegoricè) :
 Duo fuerunt homines
 Diverso victi sœnore
 Quingentis alter nûmmulis,
 Alter vero quinquagenis :
 Qui repetiti dèbitum
 Non habuere prætium :
 Compàssus corde créditor
12 Indûlsit beneficium.
 Dic itaque, Quis plûrimum
 Horum diléxit ? Præmium,
 Quod promististi ómnibus
 Te verè diligentibus,
 Cum Patre, et Sancto Spiritu
 In sempitèrna sæcula.
 Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi, *mutato nomine, fol. CLXXXVII.*

Capitula. Deus, qui beatæ Mariæ Magdalénæ poenitentiam ita tibi plácitam, gratámque fecisti, ut non solum ei peccata dimitteres, sed étiam singulári tui amoris gratiâ cordis ejus íntima perlustráres ; da nobis tuæ propitiatiónis abundántiam, ut ejus solemnitate lætémur, eujus précibus apud te à peccatórum nostrorum máculis emundémur.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Christus Dóminus, qui beatissimæ Mariæ Magdalénæ se dignè coram hominibus fecit confitèri, confiteátur vos coram Patre suo, qui est in cœlis : *ñ. Amen.* Et, qui in ore suo accépta sibi confessiõnis cõntulit cántica, ipse confessiõnem vestram remunerándam suscipiat ; *ñ. Amen.* Ut exémplo Mariæ Magdalénæ confitèndo et laudádo nomen Jesu Christi in sæculum, participes ejus, quem cõfessi estis, mereámini esse in cœlo. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam ipsius, etc.

Lauda. Germinábunt ossa tua, quasi sálices Allelúia *P.* Juxta fluéntes aquas. Allelúia, allelúia. *ÿ.* Et erit tamquam lignum, quod plantatum est secùs decursus aquarum, quod fructum suum dabit in témpore suo. *P.* Juxta fluéntes. *ÿ.* Glória, et honor Patri, et Filio. *P.* Juxta fluéntes.

Oratio. Deus, qui beatissimæ Mariæ Magdalénæ confessiõnem accéptans, ita ómnia verba oris ejus plenissimè exaudisti, ut participem eam effíceres regni tui, quæ in conspéctu Angelórum tibi psálleret ; accipe nunc per eam confessiõnis nostræ votum, qui illam produxisti ad præmium : Et, qui illam per confessiõnem voluisti esse beatam, nos post lapsum quiddè confessiõnem in hoc mundo demus, ut ad ætèrnæ coronandos pértrahat pátriam. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábia mea apéries : et os meum annuntiábit laudem tuam. *Psalmus 1.*

Oratio. Laudet te, Dómine, lingua nostra. *Quære fol. CLXI.*

Antiphona 1. Confitebor tibi in pópulis, Dómine : *P.* Psalmum dicam nómini tuo inter gentes. *ÿ. O*

A Dómine, ego serva tua, et filia ancillæ tuæ. *P.* Psalmum dicam. *ÿ.* Glória, et honor Patri, etc. *P.* Psalmum dicam.

Oratio. Deus Dei Filius, quem illa beata Marta Magdaléna in toto corde confessa nomen tuum honorificádo, perdúcta est ad coronam ; da in ore nostro confessiõnem, quæ nos expúrget à crimine : ut, quicquid in tuæ laudis honóre deprómimus, in lucro prodèsse ætèrni muneris sentiámus. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam tuam, Deus noster.

Antiphona 2. Confitebor Dómino ninis in ore meo : *P.* Et in médio multórum laudábo eum. *ÿ.* Quoniam ádstitit à dextris páuperis, ut salvam fáceret à persecúentibus ánimam meam. *P.* Et in médio. *ÿ.* Glória, et honor, *P.* Et in.

B *Oratio.* Beátam satis, Dómine, beátam Mariam Magdalénam esse fecisti, quæ in toto corde suo tibi confessa, in concilio Justórum et congregatióne probáta esse conspicua : Da ergo nobis méritis ejus ; ut confessiõne simplici oris mundáti à crimine, Sanctórum mereámur, et congregatióni, et cœtibus interésse. *ñ. Amen.*

Per misericórdiam.

Antiphona 3. In pace dórmiam, et requiescam. *P.* Quoniam tu, Dómine, singulariter in spe constituisti me. *ÿ.* Confitebor tibi Dómine in toto corde meo : in concilio justórum, et congregatióne. *P.* Quoniam. *ÿ.* Glória, et honor. *P.* Quoniam.

Oratio. Deus, qui beatissimæ Mariæ. *Quære in Vesperis præcedentibus.*

C *ñ.* Stabat Marta Magdaléne ad monumentum foris plorans. Dum ergo fletet, prospéxit, ubi pòsitum erat corpus Jesu : et vidit duos Angelos in albis sedéntes. *P.* Et convèrsa retrórsùm vidit Jesum stantem, et venit **13** annúncians discipulis : Quia vidi Dóminum, et hæc dixit mihi. *ÿ.* Dixit Jesus Mariæ : Múlier, quid ploras ? quem quæris ? *P.* Et convèrsa. *ÿ.* Glória, etc. *Reiteretur Responsorium.*

Oratio. Sublátum te, Dómine, è sepúlchro fructuósa illius Mariæ Magdalénæ inquisitio stétuum effusiõne conquiritur, quæ útique igne tui desiderii cremabátur : Quæsumus ergo, ut desiderium amoris tui similiter in nobis accéundas : ut et in perquiréndo valentióres, et inveniéndò te mereámur siuè ña esse felices. *ñ. Amen.*

D Per.

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Ecce in pace amaritúdo mea amarissima : tu autem eripuisti ánimam meam ut non perirem, sed projecisti post tergum tuum ómnia peccata mea.

Canticum. Ego dixi in dimidio diérum. *Quære fol. 122.*

Reiteretur Antiphona. Ecce in pace amaritúdo.

Oratio. Eripe Dómine ánimas nostras, ut non pereámus in interítu : nostrórum ómnium facínera peccatórum post tergum prójice tuum ; ut non deiciámur pérditi in infèrnum ; sed à te vivificátos h'c fateámur ; et veritátem tuam expectántes, psal-